Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Acta et decreta

Hieronymus von Croaria

[Hagenau], 11. Apr. 1500

Sessio tricesimaoctava

[urn:nbn:de:bsz:31-313501](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-313501)

Sessio XXXVIII

summo pontifice se gerat. Omnesq; christicolos ab ei⁹ obedientia: & omnium debite obedientie ipsius atq; iuramentis & obligationibus eidem quomodolibet prestitis absoluit & absolutos esse declarat ac omnibus & singulis christifidelibus inhihet sub pena fatuorle scismatis & heresis atq; priuationis omnium beneficiorum dignitatum & honorum ecclesiasticorum & mundanorum & alijs penis iuris: etiam si episcopalis et patriarchalis cardinalatus regalis sit dignitatis aut imperialis quibus si contra hanc inhibitionem fecerint sint auctoritate huius decreti ac sine ipso facto priuati & alias iuris incurrant penas: ne eidem petro de Luna scismatico & heretico incorrigibili notorio declarato & deposito tamq; pape obediant pareant vel intendant: aut eum quouis modo contra premissa sustineant vel receptent: sibiq; presentent auxilium consilium vel fauorem. Declarat insuper & decernit omnes & singulas inhibitiones omnesq; processus & sententias constitutiones & censuras & alia quecuq; per ipsum factas factas & facta que possent premissis obulare irritos irritas irrita atq; irritat reuocari & annullari: ceterisq; penis que in premissis casibus iura statuunt temp saluis.

Hac cedula siue snia lecta predicti Stephanus eps Doleus. ex parte ipsius synodi dixit in effectu quous in processu cause huiusmodi nullus possit defectus allegari. tunc facta synodus predicta ad superabundantem cautelam omnes supplet defectus si qui iteruenissent. Ad que omnia & singula dominus presidens nomine totius concilii respondit: placet.

Sessio tricesimo octaua.

De mercurii .xxviii. su-

predicti mensis Julij Constantie. in ecclesia maiori fuit sessio publica solenniter celebrata. et reuerendus pater dominus Johannes eps Hostien. sacre romane ecclesie cardinalis & vicecancellarius huiusmodi sessioni presedit & letanias & alij orationibus & solennitatibus solitis lectis pactis venerabilis viri dominus petrus de Lombur ga legit quedam decreta tenoris subsequents.

Decretum irritans penas latis contra ambassatores infantis Henrici.

Bessio XXXVIII

Sacrofancta generalis syno

odus Constantien. in spūsancto legitime congregata ex certis et iustissimis causis eandē sanctā synodū mouētibz, nup omnes pcesus tam sup prietate q̄ possessione, p̄uaciones etiā beneficioz que possidebāt et collatiōes alias de eisdem factas aut excōcariōnis vel suspēionis: vel quas cunq̄ alias sentētiās in seu p̄tra uenerabiles fratres et dilectos ecclie filios ambasciatores et pcuratores charissimū ecclie filij Johis regis Castelle p̄ sanguineos et familiares eoz: a die primo mēsis aprilis anni dñi, M. cccc. xvi. contra factas aut pmulgatas irritauit et cassauit irritaq̄ et cassa denūciauit: statuitq̄ et decreuit ambasciatores predictos p̄ sanguineos vel familiares spoz p̄inde ad statū pristinū reducēdos: ac si p̄uaciones collatiōes p̄cessus et alie sine predictae late aut pmulgate minime fuissent: etiā si sup p̄cessibz: p̄uisionibz: et collatiōibus sentētijs p̄dictis aliq̄ bulle siue lre appareāt sub anteriori data q̄ tū ante diē p̄dictā nō fuerāt in p̄tū p̄sentate et plenarie executiōi demandate, Volēs itaq̄ eadez sancta synodus ex similibz causis mota dilectos ecclie filios Vitalē de scoto: cōmēdatorem de Caranaqua. et fratrem Johes de sancto Jacobo: ordinis fratrum minorū i theologia magistrū. et Barstam de Vergara milite ordinis sancti Jacobi de Spata. ac Johes alfonsi baccalarū in decretis ambasciatores et pcuratores dilecti ecclie filij illustris Henrici in sanctis Aragonie Sicilie rē. ac dicti ordinis sancti Jacobi de Spata magistrū simili fauore psequi: ac eadem quo ad p̄missa p̄rogatiua gaudere statuit et decretū irritatiōnes et cassatiōes p̄dictas ac p̄fatos ambasciatores p̄dictorum infantis Henrici et magistrū et ad p̄ sanguineos et familiares spoz decreuit p̄inde extendi ac si i sup̄dicto decreto aut statuto fuissent vna cum p̄dictis ambasciatoribus regis Castelle specialiter nominati.